
PREFEITURA MUNICIPAL DE ARANDU 
Rua Dezenove de Março, 480 - Centro – CEP: 18710 – 000 

CNPJ 46.634.176/0001-04 -FONE  - (14) 3766 9022 – FAX/ (14) 3766 
9025 

Email – pmarandu@uol.com.br 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

ADJUDICAÇÃO 

                        Após o término do PREGÃO nº 6/2019 sem a manifestação 

para interposição de recursos, eu, Carlos Roberto Dos Santos,  pregoeiro  

oficial, fiz a adjudicação do objeto do presente PREGÃO, das seguintes  

empresas com os seguintes valores:  

Carlos Roberto Dos Santos 

Pregoeiro 

  

SUELI MARIA DA SILVA IMAGENS, inscrita no CNPJ nº 31.713.437/0001-04, 

com o valor de R$ 146.807,10 (cento e quarenta e seis mil, oitocentos e sete reais e 

dez centavos) - Item: 1, 2, 3, 4, 5, 6, 7, 8, 9, 10, 11, 12, 13, 14, 15, 16, 17, 18, 19, 

20, 21, 22, 23, 24, 25, 26, 27, 28, 29, 30, 31, 32, 33, 34, 35, 36.  

Prefeitura Municipal de Arandu, 27 de Fevereiro de 2019. 

1 - LOTE 1 UTRASSOM 
2 - LOTE 2 ULTROSSONOGRAFIA COM DOPPER 
3 - LOTE 3 MAMOGRAFIA 

Itens Fracassados: 

Valor Total da Licitação:      146.807,10 

mailto:pmarandu@uol.com.br


PREFEITURA MUNICIPAL DE ARANDU 
Rua Dezenove de Março, 480 - Centro – CEP: 18710 – 000 

CNPJ 46.634.176/0001-04 -FONE  - (14) 3766 9022 – FAX/ (14) 3766 
9025 

Email – pmarandu@uol.com.br 
 

TERMO DE HOMOLOGAÇAO 

Processo Licitatório nº 20/19  
Pregão Presencial nº 06/19 
Contratante: Prefeitura Municipal de Arandu  

Vencedores: SUELI MARIA DA SILVA IMAGENS, inscrita no CNPJ nº 
31.713.437/0001-04. 

Objeto presente Licitação objetiva MEDIANTE AO SISTEMA DE REGISTRO 
DE PREÇOS, Contratação de empresa especializada para realização de 
exames de Diagnóstico por imagem - Utrassonografia  para atendimento aos 

pacientes da Rede Publica Municipal de Saúde - Centro de Saude III- 
Arandu/SP,  conforme  especificações.  
 Base legal: Leis nº 8.666/93 e 10.520/02. 

Prefeitura Municipal de Arandu, 28 de fevereiro de 2019. 
 

 
 
  

LUIZ CARLOS DA COSTA 
Prefeito Municipal 

mailto:pmarandu@uol.com.br

